
Návod k obsluze Enigma2 
Průvode instalací – konfigurací Enigma 2 Linux 
Postup je obdobný pro různé verze od různých výrobců , podstatou je výběr a potvrzování 
jednotlivých kroků . Pokud by se konfigurace z nějakého důvodu nastavila nevhodně , lze pak v 
MENU po dokončení toto procesu opravit nebo provézt tovární nastavení a začít znova .
Připojte přijímač k TV , internetu  (Lan nebo wifi USB stick) a k anténam DVB-S/S2 , T/T2 , C 

- Nastavení typu výstupu (doporučeno HDMI)

- Nastavení rozlišení  (Doporučeno dle TV 1080p u HD , 2160p u 4k)



- Nastavení smímkového kmitočtu (doporučeno je  50Hz)

- Nastavení jazyka MENU

- Dále budete vyzvání jestli chete odstránit zbývající jazyky , volba záleží čistě na Vás .
Zbávající jazyky můžete ponechat .



- Pokračováním tlačitkem Ok budete informování o porovedení základních nastavení , postupujte 
dle instrukcí a používejte tlačitka , která jsou znázorněna na jednotlivých obrazovkách .
- Nastavení tunerů , záleží na použité Vaší sestave , počet a typ konverorů LNB , motor apod.
Když zvolíte automatickou detekci tak Vám pomůže v případě že nevíte co máte za konfiguraci.
Konfigurace a postup se může lišit dle počtu a typu vstupních tunerů  DVB-S2/T2/C .

-  Po skončení konfigurace tunerů budete dotázání jestli chete prohledat kanály , pokud chtete 
používat nějaký seting nebo Fast Scan tak zvolte : „Ne, Prohledat později ručně“

- Následuje nastavení připojení k internetu , ze můžete nakonfigurovat připojení Lan nebo WIFI



- Pokud je vše v pořádku tak tento proces bude zakončen hláškou :
Váš (název přijímače“ ) je připraven k použití.
- Tímto základní nastavení je hotovo a můžete sledovat FTA kanály pokud máte naladěno .
- Další rozšíření  - pluginy lze stáhnou z internetu . MENU -Pluginy

- Stažení pluginů z Internetu žlutým tlačítkem postupujte
 



- Pokud z nějakého důvodu nebo nestability si přejete celý proces zopakovat použijte
Menu – Nastavené -Systém- Tovární nastavení 

- Pro nastavení karet nebo pro intstalaci dalších pluginů lze použít  instalaci přes USB
soubor musí mít koncovku *.ipk


